
1 

 

 
 

OBJET : Signature d’une convention de mise à disposition d’un véhicule  

avec la Commune de Moutiers les Mauxfaits 

 

 

Le Président de la Communauté de Communes Vendée Grand Littoral ; 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment son article L5211-10 ; 

Vu la délibération DEL 2022_01_D01 portant délégation de signature au Président, 

 

Dans le cadre de la politique de partenariat de la collectivité, les élus ont choisi d’accompagner 

la Mairie de Moutiers les Mauxfaits par la mise à disposition d’un mini bus dans le cadre de 

journées organisées par le centre de loisirs 

 

 

DECIDE 

 

Article 1er : De conclure une convention pour définir la mise à disposition du véhicule mini bus 

immatriculé 6986 YJ 85 entre la Communauté de communes et la Mairie de Moutiers les Mauxfaits 

dans le cadre de journées organisées par le centre de loisirs, le 05/03/2024, et le 08/03/2024. 

 

Article 2 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations de la Communauté de 

communes. 

Ampliation en sera adressée au représentant de l’Etat. 

 

 

 
Fait à Talmont Saint Hilaire, le 21 février 2024  

 

Le Président de la Communauté de Communes Vendée Grand Littoral 

Maxence de RUGY 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
5, rue de l’hôtel de ville 

85440 TALMONT ST HILAIRE 

DECISION DU PRESIDENT 

Prise en vertu de la délibération                      

n° 2022_01_D01 du Conseil Communautaire 

du 26.01.2022 

DEC_2024_27_PR 


